NOVA  REDAÇÃO

PROJETO DE LEI Nº  44/2005

EMENTA: “DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO NOVO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

Art. 1º - O novo prédio da Câmara Municipal de Itatiba, localizado na Rua Romeu Augusto Rela, Bairro do Engenho, nesta cidade, passa a denominar-se “PALÁCIO 1º DE NOVEMBRO”.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementada se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS COMISSÕES, em 01 de novembro de 2006.

ERIK CARBONARI

Presidente

RONALDO HERCULANO

Vice-Presidente

ADEMIR RICARDO

Membro